СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕРСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2015 года                                                                          № 33
Об утверждении системы теплоснабжения
Печерского сельского поселения

Смоленского района

Смоленской области

                  На основании статьи 28 Федерального закона № 131 от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьи 13 Устава муниципального образования Печерское сельское поселение Смоленского района  Смоленской области Совет депутатов Печерского сельского поселения

   РЕШИЛ:

1. Утвердить систему теплоснабжения  Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно прилагаемых схем.
2. Опубликовать данное решение в газете «Печерские вести».

Глава муниципального образования

Печерское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                 Н.Ф.Рябикова